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Tabell 4.8. Dedelighetstabeller'. 1990 Life tables’. 1990

Dedssannsynlig-  Dodssansynlighet

_ Forventet het for alder x. for alder x.

Levende ved Dede i alder gjenstaende Promille - Promille

alder x X til x+1 levetid (Glattet) (Uglattet)
Survivors at Deaths at ved alder x Probability of Probability of
age x age x to x+1 E)g’pectatlbn of death at age x. - death at age X.

Alder x life at age x Per 1 000 Per 1 000
Age x (Graduated) {Ungraduated)

-]
1, d, 6, q, Qu
Menn  Kvinner M K M K M K M K
Males Females

0. 100000 100000 842 581 73,44 79,81 8,42 5,81 8,42 5,81
1. 99158 99419 70 32 73,06 79,27 0,70 0,32 0,70 0,32
2. 99088 99387 47 28 72,11 78,30 0,47 0,29 0,35 0,29
3. 99041 99359 31 25 71,156 77,32 0,32 0,25 0,36 0,31
4 . 99010 99334 28 22 70,17 76,34 0,29 0,22 0,19 0,20
5. 98982 99312 26 18 69,19 75,36 0,26 0,18 0,23 0,12
6 . 98956 99294 24 16 68,21 74,37 0,25 0,17 0,42 0,20
7. 98932 99278 23 16 67,23 73,38 0,23 0,16 0,15 0,16
8 . 98909 99262 25 18 66,24 72,40 0,25 0,18 0,34 0,16
9 . 98884 99244 24 22 65,26 - 71,41 0,24 0,22 0,04 0,24
10 . 98860 99222 22 21 64,27 70,42 0,23 0,22 0,34 0,20
1. 98838 99201 26 21 63,29 69,44 0,25 0,21 0,30 0,23
12 . 98812 99180 25 17 62,30 68,45 0,26 0,18 0,26 0,28
13 . 98787 99163 28 19 61,32 67,47 0,29 0,19 0,29 0,08
14 . 98759 99144 29 21 60,34 66,48 0,29 0,21 0,25 0,15
15 . 98730 99123 - 40 22 59,35 65,49 0,40 0,22 0,43 0,24
16 . 98690 99101 64 28 58,38 64,51 0,65 0,28 0,48 0,40
17 . 98626 99073 85 32 57,42 63,52 0,86 0,33 0,83 0,26
18 .... 98541 99041 98 32 56,46 62,54 1,00 0,32 1,13 0,28
19 .... 98443 99009 104 28 55,52 61,56 1,05 0,28 1,37 0,40
20 .... 98339 98981 108 25 54,58 60,58 1,10 0,24 0,88 0,21
21 .... 98231 98956 98 23 63,64 59,60 1,00 0,23 0,83 0,18
22 .... 98133 98933 88 25 52,69 58,61 0,89 0,26 0,98 0,24
23 .... 98045 98908 83 28 51,74 57,63 0,85 0,28 1,04 0,27
24 .... 97962 98880 92 34 50,78 56,64 0,94 0,35 0,69 0,34
25 .... 97870 98846 95 39 49,83 55,66 0,97 0,39 0,96 0,52
26 .... 97775 98807 98 46 48,88 54,68 1,00 0,47 1,10 0,34
27 .... 97677 98761 101 48 47,92 53,71 1,04 0,48 1,09 0,48
28 .... 97576 98713 103 48 46,97 52,73 1,06 0,49 1,01 0,49
29 .... 97473 98665 100 44 46,02 51,76 1,03 0,45 1,11 0,62
30 .... 97373 98621 101 43 45,07 50,78 1,04 0,44 0,98 0,29
31 .... 97272 98578 112 42 44,12 49,80 1,15 0,43 0,98 0,48
32 .... 97160 98536 123 47 43,17 48,83 1,27 0,48 1,33 0,36
33 .... 97037 98489 134 56 42,22 47,85 1,37 0,56 1,45 0,55
34 .... 98903 98433 143 68 41,28 46,88 1,47 0,69 1,63 0,77
35 .... 96760 98365 151 72 40,34 45,91 1,56 0,73 1,44 0,82
36 .... 96609 98293 155 77 39,40 44,94 1,60 0,78 1,54 0,82
37 .... 96454 98216 158 88 38,46 43,98 1,64 0,90 1,61 0,76
38 .... 96296 98128 169 92 37,53 43,01 1,75 0,93 1,86 0,82
39 .... 96127 98038 177 102 36,59 42,05 1,85 1,04 1,84 1,07
40 .... 95950 97934 181 105 35,66 41,10 1,88 1,08 1,88 1,43
41 .... 95769 97829 192 117 34,72 40,14 2,00 1,19 2,19 0,91
42 ..., 95577 97712 216 117 33,79 39,19 2,27 1,20 1,95 1,33
43 .... 95361 97595 252 127 32,87 38,23 2,64 1,30 2,42 1,10
44 ... 95109 97468 287 139 31,95 37,28 3,02 1,43 3,15 1,62
45 ... 94822 97329 306 168 31,05 36,34 3,24 1,73 3,62 1,43
46 .... 94516 97161 327 187 30,15 35,40 3,45 1,92 3,52 2,18
47 .... 94189 96974 336 205 29,25 34,47 3,57 2,12 3,48 2,07
48 .... 93853 96769 342 222 28,35 33,54 3,65 2,29 3,27 2,42
49 93511 96547 364 231 27,46 32,61 3,89 2,40 4,01 2,25

! Metode for beregning av tabellene er vist i vediegg 1 i NOS B 791. Befolknin sstatistikk Oversikt 1981-1985.
" The way of calculating the tables are shown in annex 1 in NOS B 791. Population Statistics Survey 1981-1985.



Tabell 4.8 (forts.). Dedelighetstabeller'. 1990 Life tables’. 1990

‘ Forventet - Dedssannsynlig- Dedssannsynlighet
Levende ved Dade i alder gjenstaende het for alder x. for alder x.
alder x X til x+1 lovetid Promille Promille
ved alder x (Glattet) (Uglattet)
Aider x
[}
1x dl el ql Ql
Menn  Kvinner M K M K M K M K
50 .... 93147 96316 406 221 26,56 31,69 4,36 2,29 4,43 2,38
51 .... 92741 96095 438 235 25,67 30,76 4,72 2,44 4,79 2,73
52 .... 92303 95860 502 267 24,79 29,84 5,44 2,79 5,55 2,33
53 .... 91801 95593 571 310 23,93 28,92 6,22 3,24 6,09 2,79
54 .... 91230 95283 644 349 23,07 28,01 7,06 3,67 6,37 4,13
55 .... 90586 94934 737 383 22,23 27,11 8,14 4,04 8,90 4,57
56 .... 89849 94551 828 416 21,41 26,22 9,22 4,39 9,15 4,26
57 .... 89021 941356 891 456 20,61 25,33 10,01 4,85 9,87 4,59
58 .... 88130 93679 945 505 19,81 24,45 10,72 5,39 11,41 4,97
59 .... 87185 93174 1016 569 19,02 23,58 11,65 6,10 11,59 5,90
60 .... 86169 92605 1123 622 18,24 22,73 13,04 6,72 11,82 7,60
61 .... 85046 91983 1245 688 17,47 21,88 14,64 7,47 14,57 7,75
62 .... 83801 91295 1386 754 16,72 21,04 16,53 8,26 17,47 7,77
63 .... 82415 90541 1511 804 16,00 20,21 18,34 8,88 18,41 8,11
64 .... 80904 89737 1629 857 15,29 19,39 20,13 9,565 20,37 10,35
65 .... 79275 88880 1773 933 14,59 18,57 22,37 10,50 22,25 10,72
66 .... 77502 87947 1879 1006 13,91 17,76 24,25 11,44 23,00 11,20
67 .... 75623 86941 2042 1096 13,25 16,96 27,00 12,60 27,35 12,65
68 .... 73581 85845 2198 1176 12,60 16,17 29,88 13,70 31,67 13,64
69 .... 71383 84669 2371 1317 11,97 15,39 33,22 15,55 31,21 15,12
70 .... 69012 83352 2517 1448 11,37 14,62 36,46 17,37 37,66 17,97
71 .... 66495 81904 2698 1624 10,78 13,87 40,58 19,83 40,01 19,57
72 .... 63797 80280 2840 1833 10,21 13,14 44,53 22,84 44,69 22,98
73 .... - 60957 78447 3041 2003 9,67 12,44 49,88 25,53 48,54 24,59
74 .... 57916 76444 3167 2175 9,15 11,75 54,70 28,45 57,25 30,25
75 .... 54749 74269 3291 2431 8,65 11,08 60,10 32,74 57,86 32,48
76 .... 51458 71838 3358 2627 8,17 10,44 65,26 36,57 67,40 34,58
77 .... 48100 69211 3419 2858 1,70 9,81 71,09 41,29 70,46 41,74
78 .... 44681 66353 3457 3023 7,25 9,22 77,37 4557 76,95 48,65
79 .... 41224 63330 3537 3279 6,82 8,63 85,78 51,76 84,08 49,20
80 .... 37687 60051 3513 3477 6,41 8,08 93,23 57,91 94,41 58,50
81 .... 34174 56574 3491 3673 6,02 754 102,14 64,92 103,31 63,42
82 .... 30683 52901 3453 3890 5,65 7,03 112,56 73,63 113,15 75,84
83 ..., 27230 49011 3304 4087 5,30 6,556 121,33 83,40 118,45 80,79
84 .... 239286 44924 3131 4199 4,97 6,10 130,87 9346 133,19 95,24
85 .... 20795 40725 2986 4219 4,64 568 14359 103,59 146,21 105,07
86 .... 17809 36506 2784 4249 4,33 527 156,32 116,40 149,25 114,77
87 .... 15025 32257 2598 4208 4,04 490 172,92 130,46 173,33 128,74
88 .... 12427 28049 2317 4012 3,78 456 186,41 143,03 19254 141,02
89 .... 10110 24037 2055 3798 3,63 424 20325 15798 199,90 166,04
90 .... 8055 20239 1761 3514 3,31 3,94 218,72 173,66 22548 170,73
91 .... 6294 16725 1497 3191 3,10 3,67 237,72 190,75 227,22 184,38
92 .... 4797 13534 1229 2829 2,90 3,42 26635 209,06 261,86 208,82
93 .... 3568 10705 970 2435 2,73 3,19 271,71 227.41 282,74 224,10
94 .. .. 2598 8270 750 2020 2,57 2,98 288,83 24429 273,33 264,61
95 ... 1848 6250 570 1620 2,41 2,78 30852 259,13 329,15 262,51
96 .... 1278 4630 419 1308 2,26 2,567 327,91 282,67 308,62 286,72
97 .... 859 3322 301 1007 2,11 2,39 34996 303,03 341,18 307,05
98 .... 558 2315 204 743 1,98 221 366,46 321,08 353,98 281,10
99 . ... 354 1672 137 534 1,84 2,02 38726 339,35 396,40 272,73

' Se note 1, side 53,
See note 1, page 53.
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